prestação eventual de serviços de emissão, reserva, marcação, remarcação, endosso e reembolso de passagens aéreas nacionais
ou internacionais para servidores a serviço do Município e para terceiros, sendo que a  estimativa anual da contratação é de R$

202.150,00  (duzentos e dois mil e cento e cinquenta reais) , conforme manifestações constantes no expediente
administrativo nº 9478 , de 02 de julho de 2025. Canela, RS, 08 de outubro de 2025. Gilberto da Conceição Cezar - Prefeito
Municipal.